ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июня 2018 г. № 423-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1024-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1024-пп «О проведении областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» следующие изменения:

в приложении «Сроки и место проведения областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» к указанному постановлению:

- строки:

« июнь 02, 10, 16, 23, 30

июль

07, 14, 21, 28

«Магаданская площадь»

по Колымскому шоссе

август

04, 11, 18, 25

 сентябрь 01, 08, 22, 29

»

2

заменить строками:

« июнь 02, 10, 16, 23, 30

 июль

07, 14, 21, 28

«Магаданская площадь»

по Колымскому шоссе

 август

04, 11, 18, 25

сентябрь

01, 15, 22, 29

»;

- строки:

« пос. Эвенск

февраль

20

здание МКУК «Централизованная

клубная система», ул. Победы, д. 35

март

18

апрель 20 »

заменить строками:

« пос. Эвенск

февраль

20

здание МКУК «Централизованная

 клубная система», ул. Победы, д. 35

 март  18

 апрель 20

 декабрь 15    ».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области                                                                           С. Носов